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12} 12 4 REMISION: 323356 |
7oV ._.CwOm DE ACERO DE _sz_OO S.A.
REFER.: 000049917
| ( CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA )
CLIENTE | CONFIRMACION DE VENTA | _INSPECTOR FECHA __No.
FERRETERA ANAHUAC, S.A. DE C.V. 044427 / 03 25/02/02 | 02002646
. : — — A <
TIPO DE TUBO T DIMENSIONES PESO NOMINAL  JGRADODEACERG] . EXTREMOS
| CONDUCCION  SEAMIE 323 90 MM X 10.30 M 12 KG |
ESPECIFICACION O ESTANDARD LONGITUD O RANGO SUPERFICIE PRESION HIDROSTATICA
— ULIO 1, 2000/99/1995-A95/99B . — = SE— B —
| API 5L/ASTM A106/ASME SA106/ASTM A53 11.00 / 12.00 MTS *kk L 159 KG/CM2 5 SEG )
PRUEBA DE TENSION LONGITUDINAL PRUEBA DE TENSION TRANSVERSAL
NO. 4ALARGAMTO. FLUENCIA / PROB. TENSION %ALARGAMTO. FLUENCIA / PROB. TENSION
COLADA FLUENCIA RESISTENCIA EN 2 PULG RESISTENCIA >znzo mmvmmg FLUENCIA RESISTENCIA EN 2 PULG RESISTENCIA ANCHO ESPESOR
KG/MM2 KG/MM2 OBT. REQ. | i xm\g KG/MM2 0BT. REQ. MM, MM.
MINIFO s ——557 3715
MAXIMO :
93653 35.30 53.57 40 0,66 38,70 10.10
93653 35.39 54.53 38 0.65 37.80 10.40
CINSPECCION SATISFACTORIA: * - EMI - FLVI - MPI -
szmbbo i \
KOt 4507 GAREIET. MEXVER. ORIGINAL y . ESTE DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
g <>l.%ax§co POSTAL 402, CANTIDAD H H PZAS. _._O Q > H U m w § M MANUFACTURADOS, PROBADOS E INSPECCIONADOS EN ACUERDO CON LA ESPECIFICACION
TEL(52.28) 89-11-00, FAX(52-29) 81-11-20 LERTIFICACION DE CALIDAD NOMBRE Y FIRMA | DE REFERENCIA Y SATISFACE LOS CORRESPONDIENTES REQUERIMIENTOS. ;
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12¢ REMISION: 323356
7o\ TUBOS DE ACERO DE MEXICO, S.A.
REFER.: 000049917
{ ( CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA )
[ CLIENTE CONFIRMACION DE VENTA INSPECTOR | FECHA __No. ]
ﬁ FERRETERA ANAHUAC, S.A. DE C.V. 044427 / 03 25/02/02 02002646
TIPO DE TUBO DIMENSIONES PESO NOMINAL  [GRADODEACERO] . EXTREMOS |
| comuccron  semwesd w3 w oy m L remwem  Lesap et | arseiang woews
ESPECIFICACION O ESTANDARD . _ LONGITUD O RANGO SUPERFICIE PRESION HIDROSTATICA
— ULIO 1, 2000/99/1995-A95/99B
| API 5L/ASTM A106/ASME SA106/ASTM AS53 11.00 / 12.00 MTS Kk 159 KG/CM2 5 SEG
(- =
_ MISCELANEA DE ENSAYOS
NO. REDUCCION AREA DUREZA RUGOSIDAD
COLADA  LONG. TRANSV. HRC  (HRB) APLASTAMIEN RDADO DOBLEZ MEDIDA ESCALA
4 bt ~ GRADOS  MICRAS
MINIFO ( P
MAXIMO 22.0 ( =k
93653 80.9 HRB BUENO
93653 80.6 HRB BUENO
KO 437 CARRET, MEX VER. ORIGINAL > &. ESTE DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
ﬁ%ﬁ)ﬂ)&g POSTAL 402, CANTIDAD H. H PZAS. IO@} N Um w m . > [ m MANUFACTURADOS, PROBADOS E INSPECCIONADOS EN ACUERDOCON LA ESPECIFICACION
TEL(52-20) 89-11-00, FAX(52-29) 81-11-20] CERTIFICAC|ON DE CALIDAD NOMBRE Y FIRMA | DE REFERENCIA Y SATISFACE LOS CORRESPONDIENTES REQUERIMIENTOS. |
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12112 ; 45~ Y REMISION: 323356 |

Fr TUBOS DE ACERO DE MEXICO, S.A’
REFER.: 000049917
R CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA |
‘ CLIENTE ~ | CONFIRMACION DE VENTA INSPECTOR FECHA ~ No. )
FERRETERA ANAHUAC, S.A. DE C.V.. 044427 / 03 25/02/02 02002646

, TIPO DE TUBO DIMENSIONES | PESO NOMINAL  |GRADODEACERG] . EXTREMOS |
| CONDUCCION __ SEAMIFSSL 323,90 MM X 10 30

ESPECIFICACION O ESTANDARD

 LONGITUD O RANGO _ SUPERFICIE

PRESION HIDROSTATICA

,_ErHo 1, 2000/99/1995-A95/998

| API 5L/ASTM A106/ASME SA106/ASTM A53 11.00 / 12.00 MTS sk | 159 KG/CM2 5 SEG
ANALISIS QUIMICO DE PRODUCTO
NO. C MN SI P S N8 NI CU SN AL TI B AS CA N
COLADA % &% % % % S L O S ¥ % "I
MINIMO 0.27 0.10 S s ,
MAXIMO 0.250 1.35 - 0.030 0.0300 . 400

TE

i

NOTAS: MATERIAL DE ACUERDO A NACE MR0175-97

PLANTA/MILL:

KM. 433.7 CARRET. MEX.-VER.

VIA XALAPA. APARTADO POSTAL 402,
VERACRUZ, VER.

ORIGINAL
HOJA 3DE 3

ESTE DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
: A S MANUFACTURADOS, PROBADOS E INSPECCIONADOS EN ACUERDOCON LA ESPECIFICACION
CERTIFICACION DE CALIDAD NOMBRE Y FIRMA | DE REFERENCIA Y SATISFACE LOS CORRESPONDIENTES REQUERIMIENTOS.

»

CANTIDAD H H PZAS.

L(52-29) 89-11-00, FAX(52-29) 81-11-20

DICA 777 04 0



